



Tuomarit 2020

Lisenssit ja tuomaritasot 2020

Lisenssit

Lisenssi vaaditaan tuomareilta kaikissa virallisissa pesäpallo-otteluissa. Oman lisenssivaihtoehdon lisäksi tuomareille käy mikä tahansa pelaajalisenssi. Uutuutena kaudelle 2020 on tuomaripassi. Tuomaripassin käytössä on rajoituksia.

Lisenssin hinnan muodostavat kilpailuluvan osuus sekä Pohjolan Sporttiturva-vakuutus. Mikäli henkilöllä on vastaava vakuutus toisesta vakuutusyhtiöstä, päällekkäistä vakuutusta ei tarvitse hankkia.

Lunastamalla uusi lisenssi 1.4. – 30.4. välisenä aikana, on Sporttiturva-vakuutus voimassa 1.4.2020 lähtien. Huom! Ennen 1.4. ostettu lisenssi ei ole kelpoinen kaudella 2020!

Lisenssin hankkiminen ja lisätiedot osoitteessa <https://www.pesis.fi/kilpailu/lisenssit/>

Tuomaritasot

Tuomaritoiminnasta kiinnostuneet löytävät itselleen sopivan tason. Tuomarikortin tasoon vaikuttavat ikä, kokemus, osaaminen ja omat tavoitteet.

Tuomarikorttitasot ja vastaavat sarjat

<u>Korttitaso</u>	<u>Tunnus</u>	<u>Myöntäjä</u>	<u>Ylin sarjataso pelituomarina</u>	<u>Muuta</u>
Nuorisotuomari	N	Oma valinta	Naisten maakuntasarja B-nuorten aluesarja	Nuorisotuomari = s. 2002 tai myöh.
Aikuistuomari	E	Oma valinta	Naisten maakuntasarja B-nuorten aluesarja	
Tuomaripassi	P	Oma valinta	Aluesarjojen junioripelit (D-, E-, F- ja G-ikäiset)	Vastaa N- ja E- tason korttia. Passi vain v. 2002 ja aikaisemmin syntyneille.
Kokenut nuorisotai aikuistuomari	D	Seuran tuomari-vastaava	Naisten suomensarja, miesten maakuntasarja, tyttöjen superpesis	
PPL:n alempi huipputuomari	C	PPL	Naisten ykköspesis, miesten suomensarja, poikien superpesis	
PPL:n ylempi huipputuomari	S	PPL	Miesten ja naisten superpesis, miesten ykköspesis	

Tuomarikortti oikeuttaa vapaaseen pääsyyn kaikkiin pesäpallo-otteluihin runkosarjassa. Tuomaripassin lunastaneella tätä oikeutta ei ole.

Tuomarikortin saa sääntötestin suorittamalla sekä osallistumalla tuomarikoulutukseen. Tarkemmin tuomaritasovaatimuksista <https://www.pesis.fi/kilpailu/tuomarit/nimeaminen/> -> jääviystaulukko ja tuomarikoulutuksista <https://www.pesis.fi/pesis-info/yhteystiedot-ja-organisaatio/> -> alueiden sivut